
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

Mesto092
Oprava místní komunikace Horní Brňov - mezi ploty

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

546 012,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
546 012,47 114 662,6221,00%

0,00

CZK 660 675,09

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto092

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

660 675,09546 012,47Mesto092
Oprava místní komunikace Horní Brňov - mezi
ploty

546 012,47 660 675,09

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava místní komunikace Horní Brňov - mezi ploty

26.02.2020

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 546 012,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 546 012,47 21,00% 114 662,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 660 675,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace Horní Brňov - mezi ploty

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 546 012,47

HSV - Práce a dodávky HSV 542 564,19

1 - Zemní práce 22 334,44

2 - Zakládání 7 161,56

5 - Komunikace pozemní 468 417,33

8 - Trubní vedení 3 775,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 188,83

997 - Přesun sutě 15 897,39

998 - Přesun hmot 4 789,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

VRN3 - Zařízení staveniště 229,89

VRN7 - Provozní vlivy 3 218,39

Oprava místní komunikace Horní Brňov - mezi ploty

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 546 012,47

D HSV Práce a dodávky HSV 542 564,19

D 1 Zemní práce 22 334,44

1 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 75,000 19,93 1 494,75 CS ÚRS 2020 01

2 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl
přes 50 do 200 m2

m2 75,000 149,20 11 190,00 CS ÚRS 2020 01

VV u č.p.550
VV 75 75,000

3 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 14,000 188,84 2 643,76 CS ÚRS 2020 01

VV výkop pro drenáž
VV r 70,0*(0,3+0,5)*0,5*0,5 14,000

4 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 14,000 90,31 1 264,34 CS ÚRS 2020 01

VV r 14,000

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 28,000 126,44 3 540,32 CS ÚRS 2020 01

VV 14,000*2 28,000

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,000 26,68 373,52 CS ÚRS 2020 01

7 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se
zhutněním

m2 75,000 24,37 1 827,75 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 7 161,56

8 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze
nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 70,000 8,21 574,70 CS ÚRS 2020 01

9 M 69311199
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2

m2 84,000 17,24 1 448,16 CS ÚRS 2020 01

VV 70,000*1,2 84,000

10 K 212752401
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN
8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100
pro liniové stavby

m 70,000 73,41 5 138,70 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace pozemní 468 417,33
11 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0/63 m2 75,000 102,40 7 680,00

12 K 564851111.2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0/32 m2 75,000 102,40 7 680,00

13 K 565125121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m

m2 705,000 165,93 116 980,65 CS ÚRS 2020 01

14 K 572243111.1
Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým
betonem ACP

t 10,000 1 804,60 18 046,00

15 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70
kg/m2

m2 705,000 13,79 9 721,95 CS ÚRS 2020 01

16 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 705,000 181,56 127 999,80 CS ÚRS 2020 01

17 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 690,000 230,56 159 086,40 CS ÚRS 2020 01

18 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 75,000 277,91 20 843,25 CS ÚRS 2020 01

VV u č.p.550
VV 75 75,000

19 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 11,000 34,48 379,28 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 3 775,28

20 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 8,000 471,91 3 775,28 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 188,83
21 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 11,000 34,48 379,28 CS ÚRS 2020 01

22 K 935932418.1
Odvodňovací žlab s roštem +
dodávka+montáž,vč.zemních
prací,odvodnění,obetonování a všech doplňků

m 4,000 2 763,94 11 055,76

23 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného

m2 1 395,000 5,17 7 212,15 CS ÚRS 2020 01

24 K 9660082R1 Výšková úprava odvod.žlabu šířky do 300mm m 4,000 385,41 1 541,64

D 997 Přesun sutě 15 897,39
25 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 73,350 49,02 3 595,62 CS ÚRS 2020 01

26 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 1 026,900 1,16 1 191,20 CS ÚRS 2020 01

VV 73,35*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 026,900

27 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 73,350 10,18 746,70 CS ÚRS 2020 01

28 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 23,700 172,41 4 086,12 CS ÚRS 2020 01

29 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 49,650 126,44 6 277,75 CS ÚRS 2020 01

VV 73,35-23,7 49,650

D 998 Přesun hmot 4 789,36

Oprava místní komunikace Horní Brňov - mezi ploty

Strana 5 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 329,619 14,53 4 789,36 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

D VRN3 Zařízení staveniště 229,89
31 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 229,89 229,89 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 218,39
32 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 3 218,39 3 218,39 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 36



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mesto093
Oprava místní komunikace Horní Brňov- k č.p.345

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

176 023,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 176 023,90 36 965,02
15,00% 0,00 0,00

CZK 212 988,92

Strana 7 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto093

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava místní komunikace Horní Brňov- k č.p.345

26.02.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

176 023,90 212 988,92

Mesto093 Oprava místní komunikace Horní Brňov- k č.p.345 176 023,90 212 988,92

Strana 8 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 023,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 023,90 21,00% 36 965,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 212 988,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace Horní Brňov- k č.p.345

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

Strana 9 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 023,90

HSV - Práce a dodávky HSV 172 575,62

1 - Zemní práce 8 364,18

5 - Komunikace pozemní 160 339,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 679,56

998 - Přesun hmot 2 192,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

VRN3 - Zařízení staveniště 229,89

VRN7 - Provozní vlivy 3 218,39

Oprava místní komunikace Horní Brňov- k č.p.345

Strana 10 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Brňov Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 176 023,90

D HSV Práce a dodávky HSV 172 575,62

D 1 Zemní práce 8 364,18

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 35,000 10,68 373,80 CS ÚRS 2020 01

2 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením
do 6000 m

m2 35,000 14,66 513,10 CS ÚRS 2020 01

3 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m
ZKD 1000 m

m2 140,000 1,22 170,80 CS ÚRS 2020 01

VV 35*4 140,000

4 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 11,000 62,17 683,87 CS ÚRS 2020 01

VV "dovoz ornice" or*0,1 11,000

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 11,000 33,95 373,45 CS ÚRS 2020 01

VV "naložení ornice" or*0,1 11,000

6 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně

m2 110,000 15,68 1 724,80 CS ÚRS 2020 01

VV or 110,000

7 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 110,000 5,23 575,30 CS ÚRS 2020 01

VV or 110,0 110,000

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,350 149,42 500,56 CS ÚRS 2019 01

9 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 110,000 10,45 1 149,50 CS ÚRS 2020 01
VV or 110,000

10 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 110,000 10,45 1 149,50 CS ÚRS 2020 01
VV or 110,000

11 K 185804511 Mechanické odplevelení m2 110,000 10,45 1 149,50 CS ÚRS 2020 01
VV or 110,000

D 5 Komunikace pozemní 160 339,42
12 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 320,000 90,00 28 800,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 565125111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m

m2 320,000 179,79 57 532,80 CS ÚRS 2020 01

14 K 565243111.2 doplnění ŠD +hutnění t 10,000 662,07 6 620,70

15 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70
kg/m2

m2 320,000 13,79 4 412,80 CS ÚRS 2020 01

16 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 320,000 196,36 62 835,20 CS ÚRS 2020 01

17 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 4,000 34,48 137,92 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 679,56
18 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 4,000 34,48 137,92 CS ÚRS 2020 01

19 K 9660082R1 Výšková úprava odvod.žlabu šířky do 300mm m 4,000 385,41 1 541,64

D 998 Přesun hmot 2 192,46

20 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 150,892 14,53 2 192,46 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

D VRN3 Zařízení staveniště 229,89
21 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 229,89 229,89 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 218,39
22 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 3 218,39 3 218,39 CS ÚRS 2020 01

Oprava místní komunikace Horní Brňov- k č.p.345

Strana 11 z 36



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 26.02.2020

Kód Popis MJ Výměra

Mesto092 Oprava místní komunikace Horní Brňov - mezi ploty
j 26,250

u č.p.550 0,000

j 75*0,35 26,250

or 84,000

or 84,0 84,000

r 14,000

výkop pro drenáž 0,000

r 70,0*(0,3+0,5)*0,5*0,5 14,000

Použití figury:

132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně m3 14,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 14,000

Mesto092
Oprava místní komunikace Horní Brňov - mezi ploty

Strana 12 z 36



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 26.02.2020

Kód Popis MJ Výměra

Mesto093 Oprava místní komunikace Horní Brňov- k č.p.345
or 110,000

or 110,0 110,000

Použití figury:

181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 110,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 11,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 11,000

181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 110,000

183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 110,000

183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 110,000

185804511 Mechanické odplevelení m2 110,000

Mesto093
Oprava místní komunikace Horní Brňov- k č.p.345

Strana 13 z 36



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ: 48035599
Město Valašské Meziříčí DIČ: CZ48035599

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez. IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

Oprava povrchu ABS - Juřinka - Paseky

219 482,57

21,00% 219 482,57 46 091,34
15,00% 0,00 0,00

CZK 265 573,91

Strana 14 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava povrchu ABS - Juřinka - Paseky

26.02.2020

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

219 482,57 265 573,91

Oprava povrchu ABS - Juřinka - Paseky 219 482,57 265 573,91

Strana 15 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ: 48035599
Město Valašské Meziříčí DIČ: CZ48035599

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál 21 337,24
Montáž 0,00

Cena bez DPH 219 482,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 219 482,57 21,00% 46 091,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 265 573,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava povrchu ABS - Juřinka - Paseky

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

Strana 16 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 337,24 0,00 21 337,24

HSV - Práce a dodávky HSV 10 992,40 0,00 216 034,29

    1 - Zemní práce 7 550,25 0,00 7 373,31

    5 - Komunikace pozemní 1 841,42 0,00 204 548,16

    8 - Trubní vedení 1 448,28 0,00 2 265,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 137,92 0,00 103,44

    998 - Přesun hmot 14,53 0,00 1 743,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 344,84 0,00 3 448,28

    VRN3 - Zařízení staveniště 459,78 0,00 229,89

    VRN7 - Provozní vlivy 6 436,78 0,00 3 218,39

Oprava povrchu ABS - Juřinka - Paseky

Strana 17 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 219 482,57

D HSV Práce a dodávky HSV 216 034,29

D 1 Zemní práce 7 373,31

1 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 230,000 10,00 0,00 2 300,00

CS ÚRS 2020 
01

VV or 230,000

2 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 230,000 2,51 0,00 577,30

CS ÚRS 2020 
01

VV or 8,0 230,000

3 M 00572410 osivo směs travní parková kg 7,000 149,43 1 046,01
CS ÚRS 2019 
01

4 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 230,000 5,00 0,00 1 150,00
CS ÚRS 2020 
01

VV or 230,000

5 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 230,000 5,00 0,00 1 150,00
CS ÚRS 2020 
01

VV or 230,000

6 K 185804511 Mechanické odplevelení m2 230,000 5,00 0,00 1 150,00
CS ÚRS 2020 
01

VV or 230,000

D 5 Komunikace pozemní 204 548,16

7 K 572243111.1
Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým 
betonem ACP

t 3,000 1 517,24 0,00 4 551,72

8 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 690,000 13,79 0,00 9 515,10
CS ÚRS 2020 
01

9 K 577154121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 690,000 275,91 0,00 190 377,90

CS ÚRS 2020 
01

10 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 3,000 34,48 0,00 103,44
CS ÚRS 2020 
01

D 8 Trubní vedení 2 265,78

11 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu kus 1,000 724,14 0,00 724,14

CS ÚRS 2020 
01

12 K 9660082R1 Výšková úprava odvod.žlabu šířky do 300mm m 4,000 385,41 0,00 1 541,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103,44

13 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 3,000 34,48 0,00 103,44
CS ÚRS 2020 
01

D 998 Přesun hmot 1 743,60

14 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 120,000 14,53 0,00 1 743,60

CS ÚRS 2020 
01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

D VRN3 Zařízení staveniště 229,89

15 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 229,89 0,00 229,89
CS ÚRS 2020 
01

D VRN7 Provozní vlivy 3 218,39

16 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 3 218,39 0,00 3 218,39
CS ÚRS 2020 
01

Oprava povrchu ABS - Juřinka - Paseky

Strana 18 z 36



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace Bynina - ABS- k č.p.56

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

377 833,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 377 833,91 79 345,12
15,00% 0,00 0,00

CZK 457 179,03

Strana 19 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava komunikace Bynina - ABS- k č.p.56

26.02.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

377 833,91 457 179,03

Oprava komunikace Bynina - ABS- k č.p.56 377 833,91 457 179,03

Strana 20 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 833,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 377 833,91 21,00% 79 345,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 457 179,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace Bynina - ABS- k č.p.56

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

Strana 21 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 377 833,91

HSV - Práce a dodávky HSV 374 385,63

1 - Zemní práce 13 018,83

5 - Komunikace pozemní 279 304,70

8 - Trubní vedení 2 896,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 680,84

997 - Přesun sutě 5 133,22

998 - Přesun hmot 2 351,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

VRN3 - Zařízení staveniště 229,89

VRN7 - Provozní vlivy 3 218,39

Oprava komunikace Bynina - ABS- k č.p.56

Strana 22 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 377 833,91

D HSV Práce a dodávky HSV 374 385,63

D 1 Zemní práce 13 018,83

1 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 30,000 77,93 2 337,90 CS ÚRS 2019 01

VV "zápich" 30,0 30,000

2 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 2,025 163,20 330,48 CS ÚRS 2019 01

VV výkop pro žlaby
VV r 10,0*0,45*0,45 2,025

3 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 0,608 236,32 143,68 CS ÚRS 2019 01

VV r*0,3 0,608

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 15,000 68,79 1 031,85 CS ÚRS 2019 01

VV "dovoz ornice" or*0,1 15,000

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 2,025 226,48 458,62 CS ÚRS 2019 01

VV r 2,025

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 20,250 16,99 344,05 CS ÚRS 2019 01

VV r*10 20,250

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 15,000 49,82 747,30 CS ÚRS 2019 01
VV "naložení ornice" or*0,1 15,000

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,025 184,47 373,55 CS ÚRS 2019 01
VV r 2,025

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

t 3,382 241,38 816,35 CS ÚRS 2019 01

VV r*1,67 3,382

10 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 150,000 7,67 1 150,50 CS ÚRS 2019 01

VV or 150,000

11 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 150,000 7,67 1 150,50 CS ÚRS 2019 01

VV or 150,0 150,000

12 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,568 149,42 682,55 CS ÚRS 2019 01
VV 150,000*0,03*1,015 4,568

13 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 150,000 7,67 1 150,50 CS ÚRS 2019 01
VV or 150,000

14 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 150,000 7,67 1 150,50 CS ÚRS 2019 01
VV or 150,000

15 K 185804511 Mechanické odplevelení m2 150,000 7,67 1 150,50 CS ÚRS 2019 01
VV or 150,000

D 5 Komunikace pozemní 279 304,70
16 K 5722632R1 Vyspravení - vyrovnání ACP t 50,000 1 685,83 84 291,50

17 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m2

m2 800,000 13,79 11 032,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 800,000 229,33 183 464,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 15,000 34,48 517,20 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 2 896,56

20 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu

kus 4,000 724,14 2 896,56 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 680,84
21 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 15,000 34,48 517,20 CS ÚRS 2019 01

22 K 935932331
Odvodňovací žlab vnitřní š 300 mm s roštem
vč.obetonování

m 10,000 6 399,14 63 991,40 CS ÚRS 2019 01

VV 6+4 10,000

23 K 938902202 Hloubení příkopu do 0,30 m3/m m 30,000 49,82 1 494,60 CS ÚRS 2019 01

24 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného

m2 800,000 5,17 4 136,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 9660082R1 Výšková úprava odvod.žlabu šířky do 300mm m 4,000 385,41 1 541,64

D 997 Přesun sutě 5 133,22
26 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 25,000 27,52 688,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 475,000 0,48 228,00 CS ÚRS 2019 01

VV 25*19 'Přepočtené koeficientem množství 475,000

28 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 25,000 29,89 747,25 CS ÚRS 2019 01

29 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 3,840 206,90 794,50 CS ÚRS 2019 01

Oprava komunikace Bynina - ABS- k č.p.56

Strana 23 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 21,160 126,44 2 675,47 CS ÚRS 2019 01

VV 25-3,84 21,160

D 998 Přesun hmot 2 351,48

31 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 161,836 14,53 2 351,48 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

D VRN3 Zařízení staveniště 229,89
32 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 229,89 229,89 CS ÚRS 2019 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 218,39
33 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 3 218,39 3 218,39 CS ÚRS 2019 01

Strana 24 z 36



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mesto091
Oprava místní komunikace Hrachovec za potokem k KD

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

217 476,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 217 476,81 45 670,13
15,00% 0,00 0,00

CZK 263 146,94

Strana 25 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto091

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava místní komunikace Hrachovec za potokem k KD

26.02.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

217 476,81 263 146,94

Mesto091
Oprava místní komunikace Hrachovec za potokem
k KD

217 476,81 263 146,94

Strana 26 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 217 476,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 217 476,81 21,00% 45 670,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 263 146,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace Hrachovec za potokem k KD

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

Strana 27 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MeZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 217 476,81

HSV - Práce a dodávky HSV 214 028,53

1 - Zemní práce 5 824,86

5 - Komunikace pozemní 183 706,22

8 - Trubní vedení 2 265,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 655,04

997 - Přesun sutě 15 367,98

998 - Přesun hmot 2 208,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

VRN3 - Zařízení staveniště 229,89

VRN7 - Provozní vlivy 3 218,39

Oprava místní komunikace Hrachovec za potokem k KD

Strana 28 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 217 476,81

D HSV Práce a dodávky HSV 214 028,53

D 1 Zemní práce 5 824,86

1 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 8,400 11,49 96,52 CS ÚRS 2020 01

VV "dovoz ornice" or*0,1 8,400

2 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3

m3 8,400 88,94 747,10 CS ÚRS 2020 01

VV "naložení ornice" or*0,1 8,400

3 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně

m2 84,000 13,69 1 149,96 CS ÚRS 2020 01

VV or 84,000

4 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 84,000 6,84 574,56 CS ÚRS 2020 01

VV or 84,0 84,000

5 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,558 149,43 382,24 CS ÚRS 2019 01

6 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 84,000 13,69 1 149,96 CS ÚRS 2020 01
VV or 84,000

7 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 84,000 6,84 574,56 CS ÚRS 2020 01
VV or 84,000

8 K 185804511 Mechanické odplevelení m2 84,000 13,69 1 149,96 CS ÚRS 2020 01
VV or 84,000

D 5 Komunikace pozemní 183 706,22

9 K 565125101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 40 mm š do 1,5 m

m2 168,000 176,01 29 569,68 CS ÚRS 2020 01

10 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm 0/63 m2 168,000 98,63 16 569,84 CS ÚRS 2020 01
VV 140,0*1,2 168,000

11 K 572243111.1
Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým
betonem ACP

t 5,000 1 804,60 9 023,00

12 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70
kg/m2

m2 445,000 13,79 6 136,55 CS ÚRS 2020 01

13 K 577154121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 445,000 273,91 121 889,95 CS ÚRS 2020 01

VV vč.dopojení k branám a brankám
VV 445,0 445,000

14 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 15,000 34,48 517,20 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 2 265,78

15 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu

kus 1,000 724,14 724,14 CS ÚRS 2020 01

16 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 4,000 385,41 1 541,64 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 655,04
17 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 15,000 34,48 517,20 CS ÚRS 2020 01

18 K 938909612.1 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 400 mm m2 168,000 24,63 4 137,84

D 997 Přesun sutě 15 367,98
19 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 90,720 27,87 2 528,37 CS ÚRS 2020 01

20 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 1 270,080 0,49 622,34 CS ÚRS 2020 01

VV 90,72*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 270,080

21 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 90,720 8,23 746,63 CS ÚRS 2020 01

22 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 90,720 126,44 11 470,64 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 2 208,65

23 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 152,006 14,53 2 208,65 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

D VRN3 Zařízení staveniště 229,89
24 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 229,89 229,89 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 218,39
25 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 3 218,39 3 218,39 CS ÚRS 2020 01

Oprava místní komunikace Hrachovec za potokem k KD

Strana 29 z 36



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 26.02.2020

Kód Popis MJ Výměra

Mesto091 Oprava místní komunikace Hrachovec za potokem k KD

or 84,000

or 84,0 84,000

Použití figury:

181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 84,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

m3 8,400

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 8,400

181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 84,000

183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 84,000

183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 84,000

185804511 Mechanické odplevelení m2 84,000

Mesto091
Oprava místní komunikace Hrachovec za potokem k KD

Strana 30 z 36



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace Hrachovec č.p.65-50

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

247 082,02

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 247 082,02 51 887,22
15,00% 0,00 0,00

CZK 298 969,24

Strana 31 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava místní komunikace Hrachovec č.p.65-50

26.02.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

247 082,02 298 969,24

Oprava místní komunikace Hrachovec č.p.65-50 247 082,02 298 969,24

Strana 32 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 082,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 247 082,02 21,00% 51 887,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 969,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava místní komunikace Hrachovec č.p.65-50

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.Mez.

Strana 33 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 247 082,02

HSV - Práce a dodávky HSV 243 633,74

5 - Komunikace pozemní 232 157,46

8 - Trubní vedení 1 109,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 972,14

997 - Přesun sutě 2 843,65

998 - Přesun hmot 2 550,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

VRN3 - Zařízení staveniště 229,89

VRN7 - Provozní vlivy 3 218,39

Oprava místní komunikace Hrachovec č.p.65-50

Strana 34 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí-Hrachovec Datum: 26.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.d.s.MORAVA, obl. Zlín, Husova 1415 757 01 Val.MezZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 247 082,02

D HSV Práce a dodávky HSV 243 633,74

D 5 Komunikace pozemní 232 157,46

1 K 565125101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 40 mm š do 1,5 m

m2 175,000 176,39 30 868,25 CS ÚRS 2020 01

2 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm 0/63 m2 168,000 98,63 16 569,84 CS ÚRS 2020 01
VV 140,0*1,2 168,000

3 K 572243111.1
Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým
betonem ACP

t 10,000 1 804,60 18 046,00

4 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70
kg/m2

m2 739,000 13,79 10 190,81 CS ÚRS 2020 01

5 K 577154121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 564,000 276,84 156 137,76 CS ÚRS 2020 01

6 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 10,000 34,48 344,80 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 1 109,55

7 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu

kus 1,000 724,14 724,14 CS ÚRS 2020 01

8 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 1,000 385,41 385,41 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 972,14
9 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 15,000 34,48 517,20 CS ÚRS 2020 01

10 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného

m2 563,500 5,17 2 913,30 CS ÚRS 2020 01

11 K 9660082R1 Výšková úprava odvod.žlabu šířky do 300mm m 4,000 385,41 1 541,64

D 997 Přesun sutě 2 843,65
12 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11,270 56,09 632,13 CS ÚRS 2020 01

13 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 157,780 0,25 39,45 CS ÚRS 2020 01

VV 11,27*14 'Přepočtené koeficientem množství 157,780

14 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 11,270 66,29 747,09 CS ÚRS 2020 01

15 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 11,270 126,44 1 424,98 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 2 550,94

16 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 175,564 14,53 2 550,94 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 448,28

D VRN3 Zařízení staveniště 229,89
17 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 229,89 229,89 CS ÚRS 2020 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 218,39
18 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení kpl 1,000 3 218,39 3 218,39 CS ÚRS 2020 01

Oprava místní komunikace Hrachovec č.p.65-50

Strana 35 z 36



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 26.02.2020

Kód Popis MJ Výměra

Mesto101 Oprava místní komunikace Hrachovec č.p.65-50
or 84,000

or 84,0 84,000

Mesto101
Oprava místní komunikace Hrachovec č.p.65-50

Strana 36 z 36


